
ZARZĄDZENIE Nr 12/2015 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

 
z dnia 13 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum 
 

 Na podstawie art. 13 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. – o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318 ze zm.)  w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego 
referendum  (Dz. U. z 2015r.poz. 852) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

Powołuję Obwodową Komisję ds. Referendum Nr 1 w Szulborzu Wielkim z siedzibą 
w północnym skrzydle budynku przy ul. Szarych Szeregów 1 (budynek szkoły podstawowej) 
w składzie: 

1. KIETLIŃSKI Janusz Tadeusz, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. KALINOWSKA Anna Marianna, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Stowarzyszenie Solidarni2010 

3. ZAKRZEWSKI Wojciech, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszony przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

4. NOWACKA Wiesława, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

5. ZAKRZEWSKI Mateusz, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. ROSTKOWSKA Agata, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7. KULESZA Damian, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. WAJSZCZYK Dariusz, zam. Czyżew,  

zgłoszony przez Wójta Gminy 

 

 
§ 2. 

Powołuję Obwodową Komisję ds. Referendum Nr 2 w Szulborzu Wielkim z siedzibą 
w południowym skrzydle budynku przy ul. Szarych Szeregów 1 (budynek publicznego 
gimnazjum) w składzie: 

1. ZAŁUSKA Ewa Barbara, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość 

2. PAWLAK Krzysztof, zam. Brulino-Lipskie,  

zgłoszony przez Stowarzyszenie Solidarni2010 

3. KOSSAKOWSKA Maria, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

4. MURAWSKA Wanda, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Platformę Obywatelską 



5. PAWŁOWSKA Anna, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. ROSTKOWSKI Hubert, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7. PAWŁOWSKA Olga, zam. Szulborze Wielkie,  

zgłoszona przez Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

8. KALINOWSKA Elżbieta, zam. Mianówek,  

zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

 
§ 3. 

 
Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szulborze Wielkie .  
 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy  
 

/-/ mgr Krzysztof Michalec 
  

 


